Прокуратура Ягоднинского района Магаданской
области

№ [REGNUMSTAMP]

[REGNUMDATESTAMP]

ИНФОРМАЦИЯ
Для размещения на сайте
ОМС

Прошу рассмотреть вопрос о размещении на сайте Ягоднинского
муниципального округа Магаданской области статьи на тему: «По результатам
рассмотрения иска прокурора Ягоднинского района 28 работников филиала
«Ягоднинская районная больница» ГБУЗ «МОБ» получат специальную
социальную выплату».

Приложение: на 1 л.

[SIGNERSTAMP1]

Т.В. Николаева, тел. (41343) 2-37-07

Главе Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области

Олейник Н.Б.

Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

Заместитель прокурора района
юрист 1 класса  В.В. Грудева

mailto:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru